公  示

根据贺州市文明办《关于文明村镇、文明单位的推荐工作的通知》（贺文明办字（2019）10号）文件精神，本着自愿申报的原则，我办结合本县实际，积极开展动员部署。按照申报的程序，我办对拟推荐参加自治区级和贺州市级的单位（乡镇、村）的申报、复查材料进行认真审核，并对申报复查的名单（见附件），于2019年10月21日分别征求了纪委监委、党委政法委、信访、发展和改革局、民宗、公安、生态环境、应急管理、市场监管、林业等有关职能部门的意见。
现将拟推荐名单予以公示，公示为期5天（2019年10月3 1日-11月4号）。如有异议，请以信件、电话或其他形式向昭平县精神文明建设委员会办公室反映。地址：昭平县昭平镇东宁南路16号（县委宣传部）；邮政编码：546899；电话：0774-6687819，邮箱：gxzpwmb@163.com。

附件：参加自治区、市级文明村镇、文明单位（复检）
      申报名单

昭平县精神文明建设委员会办公室
2019年10月30日

附件1：

参加自治区、市级文明村镇、文明单位
（复检）申报名单
一、参加申报自治区第十七批文明单位名单（2个）
昭平县纪委监委、昭平县人民银行昭平支行
二、参加自治区第十七批文明村镇名单（5个）
昭平县马江镇、昭平县仙回乡、昭平县昭平镇马圣村 、昭平县木格乡进源村、昭平县仙回乡大中村
三、参加贺州市级文明单位名单（2个）
昭平县人民法院、昭平县人社局
四、参加贺州市级文明村镇名单（3个）
昭平县北陀镇乐群村、昭平县凤凰乡独石村
昭平县五将镇三界村
五、参加自治区1-16批文明单位复核名单（11个）
[bookmark: _GoBack]中共昭平县委宣传部、昭平县国税局、昭平县财政局、昭平县气象局、昭平公路管理局 、昭平县教育和科学技术局、昭平县农业农村局、昭平县交管大队、广西桂能电力责任有限公司昭平水电厂、中国电信昭平分公司、昭平县人民检察院

六、参加自治区1-16批文明村镇复核名单（12个）
昭平县走马镇、昭平县文竹镇
昭平县昭平镇附城村、昭平县昭平镇裕益村
昭平县昭平镇江口村、昭平县昭平镇富裕村
昭平县走马镇西坪村、昭平县走马镇福行村
昭平县富罗镇镇南村、昭平县北陀镇良佑村
昭平县五将镇河井村、昭平县黄姚镇界塘村
七、参加贺州市文明单位复核名单（22个）
县委组织部、县委办、县新华书店、县妇幼保健院、县文旅局、县委政法委、县住建局、县电力公司、县图书馆、马江镇卫生院、县卫健局、县林业局、巩桥交警中队、县交通运输局、县水利局、县生态环境局、昭平县海事处、中国移动昭平分公司、县委党校、农行昭平县支行、县机关后勤服务中心、县民政局
八、参加贺州市文明村镇复核名单（18个）
黄姚镇、富罗镇、木格乡、北陀镇
马江镇江塘村、木格乡古池村、马江镇花罗村、文竹镇文竹村、走马镇走马村、富罗镇富罗村、北陀镇风清村、黄姚镇枧盘村、马江镇盘古村、走马镇裕路村、文竹镇桂花村、昭平镇龙坪村、富罗镇三合村、昭平镇城南社区